Dat. Varsaviae 1 Maji 1572.

CCCXL.
Idem.

Soderinis.

G. D. amici charissimi. Jako przez przeszłą postç tak i te
raz proszę, abyście W. M. opatrzyli to, żeby in fine Maji a naj
dalej in principio Junii były dane in manus D. Georgi Ticinii 
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trzy albo cztery, a najwięcej pięć tysięcy czerwonych złotych 
na pilne potrzeby moje, a inaczej aby nie było. Gdyż ja zasię 
tedyż skoro będę miał wiadomość wiele tam na te potrzeby 
wynijdzie, z dzięką oddam W. M. Bene valeant D. vestrae.

Varsaviae 1 Maji 1572.

CCCXII.
Sigismundns Avigustns etc.

Famatis Proconsuli et Consul’bus, Advocato et Scabinis 
civitatis nostrae Lublinens's etc. Expositum est nobis nomine 
Nobiiis Caroli Sodcrini, mercatoris Cracoviensis et servitoris 
nostri totiusque adeo societatis suae, certum argentum Nobilis 
Valentini Uberfelt Secretarii nostri ad Famatum olim Seba
stianům Grizoni Italům čivem Lublinensem pertinens, a credi- 
toribus ipsius Sebastiani, officio cmii F. vestrarum mediante, 
arresto sub'ectum esse. Inter quos quidem créditeras, cum 
a Soderinis seu plenipotentibus ipsorum, primo loco et ante 
alios arrestum factum sit, mandamus F.vestris ita omnino et 
non aliter habere volentes, ut quam primům his mandati no
stri litteris requisitae fuerint, praedictum argentum praefato 
Carolo Soderini servitori nostro, vel ejus plenipotentibus, ex 
arresto sine omni mora extradant, extradique ab iis quorum 
interest curent, ut cum ipsis Soderinis tanquam principalibus 
arrestatoribus primo satisfactum fueilt, reliqui etiam credito
res ex residuo contentari possint. Secus F. vestrae ne fecerint 
pro gratia nostra et sub poena quingentorum florenorum nu- 
meri et monctae Polonicalis per nos a F. vestris irremissibiliter 
exigenda.

Dat. Varsaviae 2 b Aprilis 1572. Regni nostri 43.
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CCCXLII.
Francisons Krasiński, Vicecanceliarins Regni.

Martino Cromero.

R. D. arnice charissime et honorandissime. Ante paucos 
dies respondi D.vestrae R. ad litteras ipsius, Mlave 21 Aprilis 
datas. Eas litteras reddet ipsi cubicularius Regiae Majestatis. 
Summa est. Exactionem mittat R. D. vestra, quae collecta est. 
Mittat autem per eundeni ilium Cubicularium, qui litteras red- 
didit, adjuncto aliquo ex suis, propter quietationes referenda». 
Reliquum quod etiani exigendum superest, mittet postea, ubi 
exactum fuerit. De augustiori titulo ita habeatD. vestraR. ob- 
tigisse mihi his diebus, per Dei gratiain, Episcopatum Craco- 
viensem, quem nuntium non dubito R. D. vestrae jucundum 
fore. Deum precor, ut hic honor meus cédât in Dei gloriam et 
dioecesis illius salutem et tranquillitatem. D. vestram R. opti- 
me valere cupio.